

CMPR ApS

Thorsgade 86 st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

Ryan Poatan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CMPR ApS
Thorsgade 86 st tv
2200 København N

CVR-nr: 38289160
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med internetbaserede personlighedsanalyser og andre online services og enhver anden hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 299.095, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		934.891	233.160
Personaleomkostninger	1	-547.488	-246.420
Resultat af ordinær primær drift		387.493	-12.807
Øvrige finansielle omkostninger		-298	-452
Ordinært resultat før skat		387.195	-13.259
Skat af årets resultat	2	-88.100	2.917
Årets resultat		299.095	-10.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		299.095	-10.342
I alt		299.095	-10.342

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.425	23.918
Tilgodehavende skat		3.272	91.372
Andre tilgodehavender		9.419	1.808
Tilgodehavender i alt		190.116	117.098
Likvide beholdninger		724.133	374.901
Omsætningsaktiver i alt		914.249	491.999
Aktiver i alt		914.249	491.999

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		83.334	83.334
Andre reserver		725.000	725.000
Overført resultat		-24.863	-323.958
Egenkapital i alt		783.471	484.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.778	7.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.778	7.623
Gældsforpligtelser i alt		130.778	7.623
Passiver i alt		914.249	491.999

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	535.731	238.928
Andre omkostninger til social sikring	5.301	7.006
	<u>541.032</u>	<u>245.934</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	88.100	-2.917
	<u>88.100</u>	<u>-2.917</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1